ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Петровский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

        12. 01. 2017 г.                     п.свх. Петровский                             №  4

О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета  сельского поселения  Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2017 год.

      На основании п.2 ст.20   Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядка осуществления Администрацией сельского поселения Петровский сельсовет   Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации бюджетных полномочий главного администратора, администраторов доходов бюджета сельского поселения, утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федераций № 37 от 21.12.2012г.:

1. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» изложить в новой редакции согласно приложения № 1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                        Н.В.Лычкин

Приложение № 1
к постановлению
№ 4 от 12.01.2016г.
Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

	Код бюджетной классификации  Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения

	главного администратора доходов
	доходов бюджета сельского поселения

	913

	Администрация сельского поселения Петровский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

	913
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	913
	1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	913
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	913
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	913
	1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

	913
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы   от    продажи земельных    участков,    находящихся  в  собственности  сельских поселений (за исключением земельных  участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	913
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	913
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	913
	1 17 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	913
	2 02 15001 10 0000 151

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	913
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	913
	2 02 19999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	913
	2 02 20051 10 0000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию федеральных целевых программ

	913
	2 02 29999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	913
	2 02 35118 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	913
	 2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	913
	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в
бюджеты сельских поселений

	 913
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм  процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

image1.png